哈香档发〔2024〕1 号

香坊区档案馆巡察整改公开稿

按照区委巡察工作统一部署，2023 年 4 月 25 日至 5 月

25 日，区委第三巡察组对档案馆党委开展了常规专项巡察。

区档案馆认真落实四方面 26 个问题整改，目前 26 个问题均

已完成整改。

区档案馆始终坚持问题为导向，压实责任，综合施策、

标本兼治，立行立改、全面整改，扎实推进整改工作；深入

查摆问题及责任落实情况，深刻剖析原因，完善整改措施、

落实责任目标，确保固化整改成果，坚持长效机制，确保整

改问题不反弹。现将完成巡察整改进行公开通报，请社会各

界进行监督。

区档案馆

2024 年 1 月 14 日